PÉREÇ D'OLIVA, JOAN. 1470-30-I. APV. Protoc. Vicent de Pedro.—Johannes Pereç de Oliva pictor Val. vicinus, Caterina eius uxor et Ysabel, uxor Vincentii Albert, quondam argenterii; Gratis et de certa scientia, confitemur et in veritate recognoscimus vobis venerabilis Dominico Mançanera et Rafaeli Marinyo, panni paratoribus civibus Val. manumissoribus et executoribus ultime voluntatis honorabilis Johannis Roiç de Castellblanch, domicelli, habitatoris quondam Val. quod dedistis et tradidistis nobis nosque a vobis dicto nomine habuimus et recepimus ad nostram voluntatem Triginta alnas panni nigri, hoc est, uniccique nostrum, decem alnas quas dictus quondam Johannes Roiç de Castellblanch nobis et seu unaque nostrum dari et tradi mandavit juxta ipsius ultimum testamentum ad quod nos referimus. Unde renunciants etc. Quod est actum Val. Signa nostram Johannes Periç, Caterine coniugum et Ysabele predictorum qui hec laudamus, concedimus et firmamus. Testes inde sunt Marcus Periç, pictor et Tomás Peralada, cerdo, Val. civis.

PICART, CRISTÓFOL. 1431-30-X. ARV. Justicia Civil, 1.939.—En presencia de Vos molt magnifich mossen Perot Exarch cavaller, Justicia de la ciutat de Val. en lo civil, Constituhits personalment les dones Na Brigida, muller de Mestre Cristofol Picart, pintor, En Vicent Noguera, torner, marit e procurador de la dona Na Caterina, muller sua e Isabel, donzella, menor de vint anys, filles legitimes e naturals den Berthomeu Baró, pintor e de Na Joana coniuges, dient e proposant, que la dita Na Johana mare delles dites proposants e lo dit en Berthomeu Baró, son morts sens hauer fet testament, e demanen a Vos dit Justicia, sia nomenat un curador al efecte de poder acceptar dita herencia al intestat.

PONÇ, JOAN. 1475-6-II. APV. Pere Campos, 1.331. Noverint universis; Quod Ego Johannes Ponç, pictor ci-

vis civitatis Val. Scienter et gratis, Confiteor et in veritate recognosco vobis honorabilis Bernardo Çafont presenti et Johanni Domenech, minoris dierum absenti ut presenti, laboratoribus loci de Rusaffa ut operariis parochialis ecclesie dicti loci de Rusaffa hoc anno; Quod dedistis et solvistis egoque a vobis dictis nominibus habui et recepi michi mes omnimode voluntati realiter numerando, Quadraginta libras monete regalium Val. michi dicto Johanni Pon debitas de pictura cuiusdam retabuli per me ad opus dicte ecclesie facti, sub invocatione Beate Virginis Marie et Abdonni Senent. Et quia rey veritas talis est, renutio scienter omni exceptione dictarum XXXX libras...

PORT, DOMINGO DEL. 1412-11-VII. APV. Protoc. Joan Çaposa, 1.806.—Gratis et scienter recognosco vobis discreto Arnaldo Tares, presbitero rectori Dalguerre, procuratori aserto, honorabilis Johannis de Sancto Felice, militis, procurator multi Egregii viri domini Ferdinandi de Aragonia comitis de Luna, dominique civitatis Sugurbi, presenti et vestris; Quod dedistis michi quinque florenos auri Aragonia, fini et ponderis ratione duorum clipeorum per Vos ad opus Castris de Benaguarz emporum, habitorum et receptorum.

PORT, DOMINGO. 1428-18-VI. ARV. Protoc. Andreu Puigmiga, 1.897, leg. 339.—Su viuda Teresa constituye un censo de violario a favor de Bartolomé Ros, mercader de la ciudad de Valencia.

PORTA, FELIP. 1432-8-III. APV. Protoc. Bertomeu Ferri, 2.162.—Philipus Porta, pictor Valencie; Ex certa sciencia cum presenti publico instrumento promitto et fide bona convenio vobis nobili Castellane de Vilanova uxori nobilis Johannis de Vilanova quondam militis, presenti et vestris quod depingam sive pictabo vobis quoddam retabulum jam operatum fuste cum istoria Trinitatis, simili modo operatum sicut et prout est quoddam retabulum operatum in ecclesia Sancti Augustini, dicte civitatis, in capella den Agosti, specier. Excepto quod in tabula quem vocatur la punta den mig habeam dipingere la Coronació e salutació Virginis Marie. Et etiam habeam depingere quandam tabulam de Orando Patrem. Et vos teneamini dare michi, sexaginta sex libras regalium Valencie in tribus solucionibus, videlicet, una de presenti, secunda de picta medietas retabuli et tertia in fine dicte operacionis. Et dicta operacionem dicti retabuli habeam facere hunc et per totum unum annum ab hac die computandum, sub pena XX florenorum. Et fiat executoria convenientis judicem etc. Et ego dicta Castellana de Vilanova acceptans predictam omnia prout dictum est et promitto dare vobis dictam pecunie quantitate in dictis terminis sub pena Quinquaginta solidorum.

PRADO, MIQUEL. 1537-5-XI. ARV. Justicia Civil, 3.833. M.º XII, f.º 12.—Declaracio testifical... E primerament diu e posa que matrimoni fonch contractat en faç de Santa Mare Sglesia entre lo honrat En Miquel Prado, quondam pintor e Na Ursola, muller de aquell, e del dit matrimoni procrearen en filla lilegitima e natu-

ral a la dita Na Angela Prado e de Gomis, muller den Joan Gomis, velluter.

REXACH, GERÓNIM. 1461-19-IX. Archivo Marqués de Dos Aguas, Protoc. Miguel Bataller.—Ego Johana uxor Johannes Rexach magisti picture, habitratix Val. de certa sciencia et gratis confidens quam plurimum ex vobis Geronimo Rexach, pictore filio dicti viri mei et mei; Cum hoc presenti instrumento, facio procuratorem vos dictum Geronimum Rexach filium mei presentem et acceptantem.

REXACH, JOHAN. 1446-30-VII. APV. Protoc. Bertomeu Toviá, el menor.—Testament de Na Jordana, muller den Johan Resach, pintor, ciudadá de Val. Eleixich marmessors e execudors del present testament, lo dit marrit meu e en Johan del Artiarcha. Eleix la sepultura del meu cors en la sglesia de Mossen Sent Johan del Spital en aquella fossa que lo dit mon marrit sab. E prech de mos bens, per anima mia e de tots feels defunts, deu lliures moneda reals de Val. Tots los bens meus etc. apres obit del dit marrit meu vull qutots los dits bens meus e del dit marrit meu, sien de Geroni e Miquel fills meus e del dit mon marrit e de altres fills e filles fins haure del dit mon marrit, per equals parts entre aquells fahedora...

REXACH, JOHAN. 1447-11-III. APV. Protoc. Bertomeu Toviá, el menor.—Johannes Rexach, pictor civis civitatis Val.; Scienter et gratis, facio procuratorem meum vos Laurentium Rexach, ymaginayre, genitorem nostrum, civem civitatis Barchinone, lizet abstem, videlicet ad petendum habendum et recipiendum omnia et singulam bona et jura mea, michi debita et debenda in civitate Barchinone et Principatu eiusdem, quacunque de causa et tam cum cartis quam sine ipsis...

REXACH, JOHAN. 1458-10-IV. APV. Protoc. Joan Erau, 1.800.—Ego Johannes de Rexach, pictor civis Val. Gratis et scienter; Cum hoc publico instrumento vendo et facere ac tradere promicto vobis honorabilis et discretus Ludovico Gil, notario, vicino Ville Regalis, Regni Val. presenti et acceptanti et vestris, quoddam retabulum altitudinis quatordecim palmorum et latitudinis, novem palmorum et dedi sub invocatione beati Archangeli Michaelis et Sancte Lucie, sancte Caterine, sancti Angeli Custodii, sancti Egidii de Proença, Salutationis Virginis Marie et altius in tabula subuana cum Crucifigio et ymaginibus sancte Marie et sancti Johannis et in stanno sive banch de cinch cases e ab la casa del mig, ab la Pietat e sent Pere e sant Pau e dos sants mes e les poseres ab ses ymatgens. Quod quidem retabulum promitto vobis facere et tradere bene perfectum de festo sancti Michaelis mensis septembris proxime futurum in unum annum continue numerandum, pro precio Quadraginta trium librarum monete regalium Val., solvendorum per vos michi et meis in tribus tertiiis, videlicet, primam tertiarum in principio dicti termini et secundam tertiam quando dictum retabulum erit factum de fusta e enguixat e deboxat e mes de sisa e per acabat a tots obs

a colors e a metre colors et ultimam tertiam, quando dictum retabulum erit perfectum de toto, sub pena centum solidorum pro qualibet tertia. Rato pacto etc. Ad hec autem ego dictus Ludovicus Gil, Gratis etc. acceptans et. Promitto predictam omnia per me attendendum complere et satis facere etc. sub dicta pena etc.